
TREKKİNG TURU ve HAYATTA KALMA EĞİTİMİ 
1 GECE ÇADIR KONAKLAMALI

•Yuvacık •Aytepe •Patika Yaylası •Kaya Üstü Yaylası •Tepecik Yaylası •İnönü Yaylası

•Maşukiye

1. Gün İSTANBUL – İZMİT OTOBÜS YOLCULUĞU – AYTEPE – İNÖNÜ YAYLASI – KAYA 
ÜSTÜ YAYLASI – PATİKA YAYLASI

07:00 İncirli Ömür Plaza Önü,
07:30 Harbiye Merkez Ofis Önü (Ramada Otel Karşısı),
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü, 
09:30 İzmit  Halk  Evi  önünden  misafirlerimizin  katılımıyla Tatilmakinası olarak,  güzel
yurdumuzun  coğrafi  zenginliklerini,  uzmanlaşmış  doğa  rehberlerimiz  eşliğinde,  siz  değerli
misafirlerimize macera dolu bir haftasonu sunmak ve doğanın tadını doyasıya yaşamak amacı
ile  hazırlamış olduğumuz,  keyifli  keşif  seyahatimize başlıyoruz.  Lüks  otobüsler,  Kahvaltı,
ikramlarımız  ve  Tatil  Makinası misafirperverliğinde  Çayırova  –  İzmit  güzergahını  takiben
Aytepe’ye  hareket  ediyoruz.  Bölgeye  ulaşmamız  ile  birlikte  aracımızdan  inip  kamp
malzemelerimizi  ve  teçhizatlarımızı  kuşanıp  kamp  bölgemiz  olan  İnönü  Yaylasına
yürüyüşümüze başlıyoruz. Yürürken eşsiz doğa manzarasını ve ormanın muhteşem havasıyla
yaklaşık 250 metre rakım kazanarak Kaya üstü Yaylasının altından geçerek İnönü Yaylasına
doğru  ilerlemeye  devam  ediyoruz.  İnönü  Yaylasına  ulaşınca  küçük  bir  fotoğraf  molamızın
ardından  yaylanın  içinden  yaklaşık  1  km daha  ileriye  giderek  Patika  Yaylası’na  ulaşıyoruz.
Burada havanın temizliğine ve serinliğine merhaba diyoruz. Patika Yaylasında ufak bir molayı
müteakip herkes kendisinin kullanacağı çadırları kurarak kamp alanımızı oluşturuyoruz. Kamp
alanının kurulması ardından öğle yemeğimizi yiyip enerjimizi depoladıktan sonra rehberlerimiz
eşliğinde yaşamınız boyunca karşılaşılması muhtemel olan doğada tek başınıza iken hayatta
kalma (Survivor) tekniklerinin öğretilmesinin amaçlandığı programımıza başlıyoruz. Eğitimimiz
sizleri sıkmadan tamamıyla eğlence havasında ve bazı bölümleri yarışmalar şeklinde süslenerek
yapılması hedeflenmiştir. Eğitimlerimizin tamamlanmasına müteakip ufak bir dinlenme zamanı
verilecektir.  Bu  safhada  katılımcılarımızın  bir  birleri  ile  kaynaşmaları  ve  yeni  dostluklar
kurmaları  için  bir  fırsat  yaratacaktır.  Artık  bu  kadar  eğitimin  ardından  herkesin  akşam
yemeğinde  ne  var  dediğini  duyar  gibi  oluyoruz.  Rehberlerimizin  asker  kökenli  olmasından
dolayı  çeşitli  faaliyetlerimizde  bazen  yiyeceğimiz  yemeklerde  onlara  has  isimler  duymaya
şimdiden  alışsak  iyi  olur.  Akşam  yemeğimizde  Rehberlerimizin  ‘’Komanda  Fırını  ‘’  dediği
(Tenekede Tavuk) yapıp mis gibi kızarmış ve bir o kadarda leziz tavuğumuzu yiyoruz. Akşam
yemeğinin sürprizi ise o eşsiz manzara karşısında ateşin başında yemeğimizin yanında kadehte
şarabımızı  da  yudumlamak  olacak.  Akşam  yemeğinden  sonra  biraz  yediklerimizi  sindirme
konusunda vücudumuza yardımcı olmak maksadıyla gece yürüyüş hazırlıklarımızı tamamlayıp
yürüyüşümüze  başlıyoruz.  Bu  yürüyüşümüzde  gece  görüş  cihazları  da  kullanılarak
katılımcılarımıza biraz farkındalık yaratarak yürüyüşümüzü eğlenceli bir hale sokuyoruz. Gece
ormanın sessizliğinin içinde eğlenceli ve adrenalin dolu bu kısa yürüyüşümüzü tamamladıktan
sonra kamp alanımıza dönüp katılımcılarımızın da isteğine bağlı olarak gece kullanabileceğimiz
pratik  bilgilerde  paylaşılarak  akabinde  serbest  zaman  veriyoruz.  Konaklama  Kamp  alanı
çadırda.

Kahvaltı : Otobüste. 
Öğle Yemeği : Kamp Alanında. Ton Balıklı Büyük Sandwich (Domates ve Yeşillik eşliğinde),
İçecek ve Mevsim Meyvesi, Su
Akşam Yemeği :Kamp Alanında. Komando Fırını (Tenekede Tavuk), Salata, İçecek, 1 Kadeh
Şarap ve Mevsim Meyvesi, Su

2. Gün PATİKA YAYLASI – MAŞUKİYE – ŞELALE – İSTANBUL OTOBÜS YOLCULUĞU

Pazar  sabahı  saat  08:30  da  kalkıp  ormanın  içinde  sabahın  tertemiz  berraklığı  içinde
kahvaltımızı keyifle yapıp kamp alanımızı toparladıktan sonra geri dönüş yolumuzdan yürüyüşe
başlayıp araçlarımıza doğru ilerliyoruz. Yürüyüşün bitmesi  sonrası  Araçlarımızla Maşukiye’ye
hareket ediyor  ve Şelale’de harika fotoğraf  kareleri  yakalayıp Bölgenin  en meşhur  Alabalık



Tesislerinde Öğle Yemeğimizi alıyoruz (Extra). Öğle Yemeğimiz sonrası İstanbul ‘a dönüşümüz
ile  birlikte  siz  değerli  misafirlerimizi  aldığımız  noktalara  bırakarak  bir  başka  tatil  makinası
organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Kahvaltı : Kamp alanında. Domates, Salatalık, Yeşillik, Siyah ve Yeşil Zeytin, Peynir, Haşlanmış
Yumurta, Tereyağı ve Bal, Çay ve Su
Öğle Yemeği : Maşukiye’de Alabalık tesislerinde Extra.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Gidiş – Dönüş Ulaşım,
Tüm çevre gezileri,
1 Gece Çadır Kullanımı ve Uyku Tulumlu Konaklama,
2 Sabah Kahvaltısı,
1 Öğle Yemeği,
1 Akşam Yemeği,
Patika Team Tecrübesi ve Eğitimi,
Tatilmakinası Güvencesi,
Tatilmakinası Otobüs’ü içerisindeki ikramlar,
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
2.Gün Öğle Yemeği,
Ek Hizmet Bedeli,
Kişisel Harcamalar.

EK HİZMET BEDELİ AÇIKLAMASI 
Otopark giriş ücretleri, Profesyonel Rehberlik Hizmetleri ve Acenta Hizmet Bedeli için toplam 
bedel 70 TL olup rezervasyon sırasında ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Sırt Çantası 
Muhteviyatı için ise 20 TL kullanım bedeli alınır. Ödeme seçeneği nakit olup Havale veya 
ofisimizde ödemeyi tamamlayabilirsiniz.

KATILIMCILARA VERİLECEK SIRT ÇANTASI  MUHTEVİYATI
 SIRT ÇANTASI

 MAT

 YAĞMURLUK

 KASK

 DİZLİK-DİRSEKLİK

 YÜRÜYÜŞ BATONU

 TEPE KASK LAMBASI

 BIÇAK

 DÜDÜK

 EL FENERİ 

 HARİTA – PUSULA

YÜRÜYÜŞ ESNASINDA 4 PERSONELDE VE LİDERLERDE TELSİZ OLACAKTIR. AYRICA 
LİDERLERDEN BİRİNDE PRO KAMERA GECE GÖRÜŞ CİHAZI OLACAKTIR.



ÖNEMLİ DETAY
Gezi süresi 1 gece 2 gün olup 1 gece çadır konaklamalıdır. Programımız Otel, Otobüs ve 
Rehberlik Hizmeti ile bir bütündür ayrı düşünülemez. Tur programında yer alan güzergah ve 
oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programında aynı kalmak 
koşulu ile sırasında değişiklik yapabilir. Yeterli katılımın sağlanamadığı durumlarda Tatil 
Makinası turu 2 gün önce bildirmek kaydı ile iptal etme hakkına sahiptir. Misafirlerimizin iptal 
etme durumunda tur tarihinden 7 iş günü öncesinde acentaya yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür. Yangın, Savaş hali, Ekonomik kriz, Doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan 
iptallerden Tatil Makinası sorumlu değildir.

Rehber : Profesyonel ve eğitim donanımları yüksek  bir o kadarda matrak ve eğlendirmeyi 
bilen asker kökenli Rehberlerimizden harika bilgiler öğrenecek ve unutamayacağınız maceralar 
yaşayacaksınız.


